
1

ANXHELA AVNI SULOLLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

I

2 KRISTINA BESNIK LAZE EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE I

3 ANXHELA MAKSIM HYSENLLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE I, MP

4 ILDA JETNOR CELA EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE II, MP

5 JORILDA RAMIS DUROLLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE II, MP

6 NEVRES DURIM BICAKU EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE II, MP

7

ELENA STELIO KUQO EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

I, MP

8 OHRI FLAMUR JAKUPLLARI EKONOMISE I

9 ERMAL GAZMEND BRAHOLLI EKONOMISE I

10 EGLI AUREL BACLLARI EKONOMISE I

11 DENJOL GAZMON BUJARI EKONOMISE I

12 MEGI KUJTIM SHKULAKU EKONOMISE I

13 KLAJDI ARTAN KULLOLLI EKONOMISE I

14 NIKOLA BASHKIM HANI BUJQESISE I, MP

15 XHUANA LEFTER COLLAKU SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANEI, MP

16 ERGISELDA EUGEN BULICKO SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANEI, MP

17 ERSILDA AGRON SEFERKOLLI EKONOMISE I,MSC

18 STELINA RESHAT ISUFLLARI EKONOMISE I,MSC

19 KOSTANDINAKRISTAQ PANAJOTI EKONOMISE I,MP

20 ORELA ZAIM DURBAKU EKONOMISE I,MP

21 REGINALD TOMOR GULIQANI EKONOMISE I,MP
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